ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND                               Đức Phổ, ngày        tháng 4 năm 2024
V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn về chương trình

khung đào tạo, bồi dưỡng

kiến thức hành nghề môi

giới bất động sản, điều hành

sàn giao dịch bất động sản

                                          Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 585/SXD-QLN&BĐS ngày 04/4/2024 của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị góp ý xây dựng dự thảo Thông tư hướng dẫn

về chương trình khung đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động

sản, điều hành sàn giao dịch bất động sản (có gửi kèm theo dự thảo Thông tư).

Trên cơ sở ý kiến góp ý tại Công văn số 129/QLĐT ngày 09/4/2024 của

Phòng Quản lý đô thị về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn về chương trình

khung đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản, điều hành

sàn giao dịch bất động sản.

 UBND thị xã Đức Phổ thống nhất với dự thảo Thông tư hướng dẫn về

chương trình khung đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản,

điều hành sàn giao dịch bất động sản do Sở Xây dựng gửi.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo để Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP, PCVP HĐND và UBND;

- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-12T07:54:02+0700

		2024-04-12T08:34:49+0700

		2024-04-12T08:34:49+0700

		2024-04-12T08:34:49+0700